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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENI
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /2 prot Tepeleng, mé 25. 11. 2024

PROCES-VERBAL
(I zbardhur nga origjinali)

I mbajtur sot, mé daté 25.11.2025, ora 11:00 né Pallatin e Kultures (kati II dyt€) n€ mbledhjen e
radhés s€ Késhillit Bashkiak Tepelené me kété rend dite:
1. Miratimi 1 rendit t& dités sé mbledhjes.
2. Pér miratimin e procesverbalit t&€ mbledhjeve sé kaluara daté 31.10.2025.
3. Projektvendim: “Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar pEr
muajin Tetor 2025.”
4. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashkisé pér
familjet g€ do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin Tetor 2025.”
S. Projektvendim: “Pér miratimin e planit t& punés, planit t& konsultimeve dhe planit t& buxhetit
t€ k€shillit t&€ Bashkisé Tepelené pér vitin 2026.”
6. Prezantimi Raportit t& performancés s& Bashkisé Tepelené pér vitin 2024
7. Céshtje té tjera
8. Kérkesa ankesa té qytetaréve.

Kryetari 1 Késhillit Bashkiak, Z. Arben Gumeni, drejton mbledhjen. Ora e hapjes s€ mbledhjes:
11:00.

Ké&shilltarét pjesémarrés né momentin e hapjes s¢ mbledhjes: Arben Gumeni,Latif Kagaj, Marsela
Balili, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Mirela Varfi, BesnikMaca, Esmeralda Bishani, Vladimir
Bakiaj, Vladimir Gjonca, Ditar Hodaj, Matilda Cela

Prezent nga Administrata e Bashkisé:
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o ZArmand Sala
e Festime Elezi
o Rovena Mullaraj

e Ela Skenderaj
o Xhulia Meta

Kryetari 1 Ké&shillit, Z. Arben Gumeni, deklaron hapjen e mbledhjes dhe paraget rendin e dités,
Jeni dakort me rendin e dites?
Kryetar1 1 Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e rendit té dités.

Votimi: Vota Pro (12): Arben Gumeni, Latif Kagaj, Marsela Balili, Vladimir Bakiaj,Vladimir
Gjonca, Mirela Varfi, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Ditar Hodaj, Besnik Maca, Esmeralda
Bishani, Matilda Cela.

Vota Kundér: S’ka.

Vota Abstenim: S’ka.

Projektvendim: Miratimi 1 procesverbalit t&¢ mbledhjes sé kaluar, daté 31.10.2025.
Kryetar1 1 Késhillit drejton pyetje lidhur me procesverbalin e mbledhjes sé kaluar.

Kryetari 1 Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjes sé&
kaluar.

Votimi: Votimi: Vota Pro (12): Arben Gumeni, Latif Kacaj, Marsela Balili, Vladimir
Bakiaj,Vladimir Gjonca, Mirela Varfi, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Ditar Hodaj, Besnik Maca.
Esmeralda Bishani, Matilda Cela.

Vota Kundér: S’ka.

Vota Abstenim: S’ka.

Projektvendim: Pér miratimin e ndihmés ekonomike me fond 6% té fondit t& kushtézuar pér
muajin Tetor 2025.

Kryetari 1 K&shillit deklaron shqyrtimin e projektvendimit.

Fjalén e mori Znj.Matilda Cela Kryetar i Komisionit t& Ekonomisé, Kjo pike e rendit te dites nuk

ka ndryshim nga muaji I kaluar trajtohen me f ndihmés ekonomike me fond 6%, 11 familje me
fond 46,036 leké.

Njésia Qytet: 7 familje
Njésia Kurvelesh: 1 familje
Njésia Lopés: 1 familje
Njésia Qéndér: 2 familje

Kryetari 1 Késhillit ka pyetje /JO
Kryetari 1 Ké&shillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit.

Votimi: Votimi: Vota Pro (12): Arben Gumeni, Latif Kacaj, Marsela Balili, Vladimir
Bakiaj,Vladimir Gjonca, Mirela Varfi, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Ditar Hodaj, Besnik Maca,
Esmeralda Bishani, Matilda Cela.Vota Kundér: S’ka.Vota Abstenim: S’ka.
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Projek@éﬁﬁdim: P€r dhénien e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& Bashkisa pér
familjet qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike pé€r muajin Tetor 2025.

Fjalén e mori Znj.Matilda Cela Kryetar i Komisionit t& Ekonomisé, Per muajin Tetor trajtohen
me ndihme ekonomike fondi I bashkise 91 familje me fond 231.178 leke

Njésia Qéndér: 52 familje
Njésia Qytet: 35 familje
Njésia Kurvelesh: 2 familje
Njésia Lopés: 2 familje

| shtese ka muaji Shtator.Propozohet te hidhet ne votim.
Kryetari 1 Késhillit deklaron hapjen e votimit pér miratimin e projektvendimit.

Votimi: Votimi: Vota Pro (12): Arben Gumeni, Latif Kagaj, Marsela Balili, Vladimir
Bakiaj, Vladimir Gjonca, Mirela Varfi, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Ditar Hodaj, Besnik Maca.
Esmeralda Bishani, Matilda Cela.Vota Kundér: S’ka.Vota Abstenim: S’ka.

10. Projektvendim: “Pér miratimin e planit t& punés, planit té konsultimeve dhe
planit t€ buxhetit té¢ Késhillit té Bashkisé Tepelené pér vitin 2026

Matilda: Anétarét e Késhillit jané njohur me materialin e dérguar né adresat e tyre t& email-it, t&
cilin e kané edhe t& printuar. Ne jemi mbledhur dhe kemi diskutuar me komisionin, Kryetarin
dhe Sekretaren e Késhillit Bashkiak pér pérshkrimet e planit t& aktivitetit, t& bashk&lidhura sipas
materialit. Ndryshim nga plani i vitit t& kaluar kemi nismén e Késhillit Bashkiak:

Nismé e Ké&shillit Bashkiak me projektvendim pé&r markimin e shtigjeve qé& kalojné né zonat ku
ka stane, pér t&€ promovuar dhe standardizuar turizmin malor sipas manualit kombétar, sidomos
traditén e staneve dhe shtigjeve si pjesé e turizmit rajonal. Synojmé té zhvillojmé ekonominé
tamiljare t& barinjve dhe t& fusim Bashking e Tepelenés né hartén rajonale té shtigjeve pér t&
targetuar turistét me kété interes.

Nismé pér financimin e transportit pér nxénésit e arsimit t& mesém t& larts “A Shehu™
Tepelené, té cilét vijné nga familje me véshtirési financiare (n€ fokus familjet me prindér té
divorcuar dhe me njé prind).

N& komision diskutuam qé pika 10 Fushaté informuese — Open Day nga 70.000 leké t&é b&het
50.000 leké.Pike tjetér q& duhet shtuar &shté ajo e propozuar nga késhilltari Latif Kacaj, pér
financimin e transportit pér késhilltarét q€ vijné€ nga zonat rurale.

Ditar: Ké&shilltari ka pagesén, mos té kandidoj€ nése nuk i leverdis.

Matilda: Aktiviteti Tetori Rozé &shtg i pérvitshém. Dérgimi me posté i materialeve, g€ €shté
vetem per nj€ késhilltar, &sht& 5.000 leké t& reja.
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Pér pj eseman] en n€ konferenca dhe aktivitete t& ngjashme, te pika 15, aktualisht anétarét e
Ké&shillit, ’kur nuk u paguhet transporti, nuk marrin pjesé né trajnime. K&tu duhet té kemi fokus.
Jan&20.000 leké pér dy késhilltaré né vit. Shuma q€ u hoq nga pika 10 t& shtohet te pika 15.

Blerje pajisjesh pér transmetimin live t& mbledhjeve nuk e ndryshojmé, sepse do mundohemi ta
realizojmé kété vit.

Blerje kondicioneri pér sallén e Késhillit mbetet, ndérsa printerin e heqim pasi éshté bleré i ri dhe
két€é shumé do ta shtojmé te zéri pér trajnime.

Buxheti mbetet n€ vlerén 2 milioné leké. Ndryshojmé vetém zérat. Gjaté vitit mund té bé&jmé
edhe rishikime pér zérat q& nuk realizohen plotésisht.

Jeni dakord? Keni 1de?
Arben: Vlerat dhe zérat nuk ndryshojné.

Ditar: Pér pagesat e transportit jam kundér. Do propozoja qé né tavoliné secili t& ket& paisjen e
vet.

Arben: Eshté planifikuar te zéri Pajisje transmetimi.

Latif: Te ndryshimi i zérave pér transportin e késhilltaréve, né trajnimet g€ kemi béré€ na &shté
thén€ g€ késhilltari i zonés rurale mund t& marré dieté. Uné vij 3 ose 4 heré pér interes té
komunitetit, n€ komision dhe né mbledhje.

Ditar: Transporti nuk &shté i parashikuar né pagesé, nuk e ka ligji.
Arben: Ta hedhim né€ votim planin. Ka pyetje?
Ditar: Uné€ jam q€ materialet t’i marrin dorazi k&shilltarét.

Arben: Anétarét e Ké&shillit q& kané nevojé pér t& printuar materialet mund t& vijné t’1 printojné.
T'a hedhim né& votim. Ka pyetje? Jo.

Votimi:Vota Pro (12): Arben Gumeni, Latif Kacaj, Marsela Balili, Vladimir Bakiaj, Vladimir
Gjonca, Mirela Varfi, Miftar Meta, Mjaftoni Zeraj, Ditar Hodaj, Besnik Maca, Esmeralda
Bishani, Matilda Cela. Vota Kundér: S’ka.Vota Abstenim: S’ka.

Arben: Kemi raportim nga administratori i Nj&sisé Administrative Lopés. (Bashkélidhur
materiali)

Matilda: Pér ujin nuk mund té themi qé& jemi né kushte krize sepse ka nj& ndérmarrje ujésjellési.
Nése ju nuk kérkoni llogari, na thoni neve.

Rruga, sapo mbaron asfalti, &shté mé keq se uji; aty nuk kalojn€ dot as makinat dhe as furgonét
q€ sjellin nxénésit. Nuk e di si kalojné. Rrugét jané béré t& pakalueshme.
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Ashtu sf that€, duhet t& béhet me beton. Aty kalojné vetém makinat e médha. Nj€ makiné e miré

nuk_kﬁgf’ét n€ rruggt e fshatit Sinanaj, as né Mato-Hasanaj. Situaté emergjente. Cfaré do béhet?

Deri tani keni béré vetém gezma né Dhembel&. Kaloni njéheré né fshatrat e tjeré: Doréz, Sinanaj.
Rruga te varrezat &shté rrethuar, por njé shi té bjeré, nuk shkon dot.

Emergjencé &shté rruga ku kalon furgoni me nxénés. Rruga Mato-Hasanaj — Sinanaj éshté
emergjente.

Pér pastrimin e rrugés Sinanaj—Tepelené bien guré; té vihen punétorét né€ puné.

Administratorin e qytetit e kemi kérkuar disa heré t& na vijé pér t&€ dhéné€ informacion.

Qyteti €sht€ né gjendje katastrofe. Plani Kombétar i Pastrimit t& Territorit né Tepelené nuk kemi
paré asgjé.

Vladimir Bakiaj: Pér ujésjellésin, para dy vitesh ishte koha q€ do merrej ujésjellési né dorézim.
Keni dhéné firmé?

Latif: Administratori nuk foli pér taksat dhe tatimet. Sa jan& mbledhur gjaté vitit?
A 1 kan€ paguar taksat barinjté q& kan& marré malin me kullot&?
Pse kan€ ikur vlonjatét pa paguar malin? Ku kané vajtur lekét e tyre?

Mjaftoni: Problemet q& ngriti Arturi géndrojné. Ai &shté né dispozicion t& komunitetit pér
situatat emergjente. Tani erdhi skrepi dhe ndérhyri né rrugén Mato-Hasanaj — Sinanaj. Ajo rrugé
ka nevojé pér asfalt. Cfaré t’i kérkojmé Arturit, t’ia parashtrojmé financés dhe bashkisé kur té&
v1j€ projektbuxheti 2026.

1€ dimé sa do investohet né zonén toné. A do té asfaltohet rruga Sinanaj — Mato-Hasanaj?
Arturl t€ mbaj€ pérgjegjési pér até qé i takon, sepse investimet i bén bashkia. Nése bashkia nuk
sjell investime pér rrugét, ¢faré duhet t& béjé ai?

Uj€ nuk ka, drita nuk ka — kéto t’i kérkojmé te projektbuxheti 2026.

Arben: Cila &shté pyetja jote? Arturi foli pér punét e béra né njési; investimet i ka bashkia.
Béni pyetje pér punét q& ka béré Arturi né njési dhe ¢faré do béhet.

Latif: Para 15 ditésh n&¢ Njésiné Lopés kané géndruar mjetet e bashkisé, fadroma. Cfaré ka bér?
Varrezat jané pa pastruar.

Arben: Mjetet i komandon bashkia.
Latif: | komandon njésia

Artur: Ju falénderoj pér pyetjet.

[nvestimi te gezmat &shté béré né Sinanaj, Qendér dhe Dasha;j.

Pér ujésjellésin nuk &shté firmosur, nuk &shté vendosur né t& gjith€ njésiné; &shté béré vetém né
fshatin Dhembel& dhe &shté funksional; banorét kané béré kontrata me ujésjellésin.

Ng fshatin Sinanaj nuk ka investim pér furnizimin me wé€ t&€ pijshém.

P&r mjetet: i ka bashkia né doré. Té& gjitha shqetésimet i kam t& protokolluara né bashki.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




Pér taksg];?f" ¢ kullotave: Ministria kishte nxjerré urdhér p€r ndérprerjen e kullotave, jo vetém né
njésinétoné. Punonjési i taksave ka dalé né pension dhe detyrat i ka marré punonjési i bashkisé.
Jang pérgatitur kontratat dhe t& gjitha lekét do mblidhen &shté béré njoftimi. Ky shqetésim éshté i
drejté sepse &shté e ardhur pér njésing.

Arben: Artur, t¢ falenderoj pér materialin.

Pika 6. Prezantimi i Raportit t& Performancés sé Bashkisé Tepelené pér Vitin 2024

Ela Skénderaj: Prezantohet si pjesé e njésisé sé performancés. Granti i performancés ka té béje
me matjen e sistemit t& performancés. Ky sistem ndodh pas njé pune 4-mujore, nén mbikéqyrjen
e Agjencisé s€ Vetéqgeverisjes Vendore dhe projektit “Bashki t& Forta”.

Po ja kaloj fjalén koordinatores s& performancés pér t€ relatuar relacionin:

Ky relacion paraqet pérmbledhjen e performancés s&¢ Bashkisé Tepeleng pEr njé séré shérbimesh
publike, té cilat lidhen drejtpérdrejt me funksionet e vet€qeverisjes vendore dhe me detyrimet
ligjore t€ transferuara nga qeverisja gendrore. Dokumenti synon té& informojé Késhillin Bashkiak
mbi ecuring, rezultatet, sfidat dhe rekomandimet pér vendimmarrjet € métejshme

II. Arsimi Parashkollor dhe Bazé

Gjaté periudhés sé raportimit, Bashkia Tepelené ka garantuar:

- Mirémbajtje 100% t& ndértesave té kopshteve dhe shkollave.

- Stabilitet né numrin e fémijéve dhe mésuesve né sistemin parashkollor (192 fémijé — 33 mésues).
- Kapacitete t& plota né arsimin 9-vjecar, me rreth 1000 nxénés cdo vit.
- Raport mésimdhénieje brenda standardeve kombétare

II1. Arsimi i Mesém i Pérgjithshém

- Nd@rtesat e gjimnazit jané 100% funksionale.

- Rreth 236 nxé&nés té regjistruar né tre vitet e fundit.

- Konvikti i shkollés akomodon mesatarisht 8 nxénés né vit.

IV. Shérbimi i Ujitjes dhe Kullimit

- Pastrimi i kanaleve vaditése: 35.8% e rrjetit.

- Pastrimi i kanaleve kulluese: 73% e rrjetit né vitin 2026.

- Sipérfaqja e tokave bujgésore t& mbuluara nga sistemi i ujitjes: 60.6%.

- Familjet pérfituese: 220.
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V. Adminisfrimi 1 Pyjeve dhe Kullotave
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- Adminiﬁ{mi 129,000 ha pyje dhe kullota.
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- Rritje e inspektimeve dhe kontrolleve né terren.

- Rritje e fondeve pér menaxhimin pyjor deri né 13 milion leké.
- Stabilitet i t& ardhurave nga giraté dhe tarifat.

V1. Shérbimi Zjarrfikés dhe Mbrojtja Civile

- Struktura funksionale sipas organikés.

- Nevojé€ pér mjete té reja zjarrfikése.

- Nevojé€ pér pajisje mbrojtése dhe trajnime shtesé.

VIIL. Pérfundime

- Mirémbajtje 100% e infrastrukturés arsimore.

- Pérmirésime t& ndjeshme né rrjetin e wjitjes dhe kullimit.
- Rritje e inspektimeve né pyje dhe kullota.

- Stabilitet n€ t& ardhurat nga asetet natyrore.

Sfida té Identifikuara

I.Modernizimi i flotés s& mjeteve zjarrfik€se dhe pajisjes sé stafit me mjete bashkékohore té&
S1gurise.

2.Investime t&€ domosdoshme né rehabilitimin e kanaleve vaditése dhe kulluese t& amortizuara.

3.Zhvillimi i turizmit si instrument pér rritjen e ekonomisé vendore dhe pérmirésimin e cilésisé s&
shérbimeve turistike.

4.Investime né infrastrukturén e pyjeve dhe kullotave, pérfshiré rikonstruksionin e rrugéve pyjore,

ndértimin e lerave, si dhe pajisjen e strukturave me automjete t& pérshtatshme pér terrene t&
véshtira.

Rekomandime

I.Miratimi i fondeve shtesé pér sistemin e wjitjes dhe kullimit, me fokus né& zonat me amortizim
té larté.
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2.Miratimi i fondé,ﬁﬁe pér investime né infrastrukturén e pyjeve dhe kullotave, pérfshirs rrugét
pyjore, lerat dhe paii
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gﬁjmj €n me automjete pér terrene té véshtira.
3.Pajisja.e shérblmlt zjarrfikés me automjete t& reja dhe mjete bashkékohore t& ndérhyrijes.

4.Rritja e stafit inspektues n& sektorin e pyjeve dhe né shérbimin e ujitjes, si dhe trajnimi i
vazhdueshém profesional.

5>.Mbéshtetja e investimeve né infrastrukturén arsimore, vecan€risht né mjedise, laboratoré dhe
konvikte.

6.Mbéshtetje pér projektet né fushén e turizmit, me synim rritjen e ekonomisé vendore dhe
cilésisé sé shérbimeve turistike.

Ky relacion i paragitet Késhillit Bashkiak pér informim, analizé dhe vendimmarrje, né funksion
t€ permirésimit t& shérbimeve dhe rritjes sé cilésisé sé jetés per qytetarét e Bashkisé Tepelené.

Ditar: Ky relacion, pér cilin vit &shts?
Xhulia: Pér vitin 2024,
Ditar: Na thoni cfaré keni béré, jo ¢faré doni té béni.

Ela: 2024 &shté viti i matjes s€ performancés, e cila publikohet n& 2024 sipas pyetjeve gé na
vijné€ nga AMMYV.

Dutar: Pastrimi i kanaleve kulluese 70% deri né 20262
Ela Skénderaj: Po, jané t& pe€rcaktuara planet dhe faktet.

Ditar: Fagja 2, pika 4 — te pika 2 Arsimi parashkollor dhe bazg thoté brenda standardeve
kombétare. Si e kuptoni ju kété?

Ela Skénderaj: Ne bazohemi tek stabiliteti i numrit t& f€mijéve dhe mésueseve né sistemin
parashkollor.

Ditari: Mésimdhénia, si ploté€sohet? Q& t& jets brenda standardeve kombétare duhet té ket
laboratoré, t& keté tualete funksionale 100%, gjé qé nuk i keni.

Ela: Pyetésori vjen i gatshém nga Agjencia e Vetéqeverisjes Vendore dhe né bazs t& t1j dalin
raportet per t€ cilat ¢do drejtori &shts pérgjigjur.

Ditar: Shkollat i kam paré€ kané laboratorg?

Ela Skénderaj: E kemi vendosur si sfide per t'u p&rmirésuar.
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Ditar: Atéheré pse thoni q& shkollat jané brenda standardeve kombétare?
Arben: Ka,f)yetje t€ tjera?
o

X7
Matilda; Tek performanca e kopshteve dhe shkollave nuk ka 100%. Shkolla “7 Marsi” dhe
“Abas Shehu” kang lagéshti dhe probleme né rrethim.Kopshte duhet t& inspektohen nga Késhilli.
sepse prindérve u kérkohen gjéra minimale (letér higjienike, sapun), t& cilat duhet t’i sigurojé
Institucioni. Raporti i mésimdhénies jepet nga Ministria e Arsimit pé€rmes inspektimeve.

Shérbimi Zjarrfikés vlerésime pozitive. Aksioni Kombétar i Pastrimit , N€ Tepelené nuk éshté
béré asgjé.Raporti duhet t& jeté si ka gené dhe si €shté bérg,

Ditar: Tek pika 4 yjitja dhe kullimi duhet t& dihen vendet ku jané pastruar kanalet. Té&
specifikohet ku planifikohet sistemi i ujitjes dhe cilat zona bujqésore pérfshihen. Pér pyjet e
kullotat duhet té jepen detaje pér zonat ku &shté béré pastrimi dhe mirémbajtja.

Ela Skénderaj: Pér ujitjen dhe kullimin &shté nj& specialist g€ ka plotésuar pyetésorin. T& gjitha
t€ dhénat jané né raportin e performancés sipas kérkesave t&¢ AMMYV.

Ditar: A ka rampe né institucionet e arsimit parashkollor dhe t& mesém?

* A kang tualete t€ ndara pér meshkuj e femra né kopshtet?

* Fagja 7 mbi zhvillimin e industrisé sé leht& dhe ushqimore pse pérmenden investime qé nuk
Jané t€ Bashkisé p.sh., Uji i Ftoht&, investimi i peshkut né aférsi t&€ Hormovés?

* Ctar€ €shté béré nga Bashkia Tepelené pér té frenuar largimin e qytetaréve?

* Cfar€ €sht€ béré pér mbylljen e burgut t& Tepelenés? Pse nuk ka géndrime?

* S1 shpjegohet qé& popullsia bie, por numri i nxénésve rritet? A ka abuzim me regjistrimet?

* Gjendja e infrastrukturés né Kopshte dhe shkolla &shté e dobét Shkolla e Nivicés rrezik
infeksionesh

S1 shpjegohet rritja e shpenzimeve? Tek fagja 20 Nuk kuptohet ndryshimi mes rreshtit t& dyte
dhe t€ treté né& treguesit e performancés.

Arben: Pér kéto pyetje kérkoj q& drejtorét t& jené t€ pranishém né mbledhjen e radhés pér té
raportuar mbi performancén.

Ditar: Mos té tallen me késhilltarét. Kam probleme me mbetjet — ku shkojné? Materiali ka
ardhur dhe kam t& drejté ta diskuto.

Arben: Drejtorét t€ paraqgiten né mbledhjen e ardhshme per raportimin e performancés.
KERKESA DHE ANKESAT E QYTETAREVE

1. Kérkesa nga familjarét e Déshmorit té Atdheut, Dule Dalani, pér vendosjen e bustit.
Arben: Sipas rregullores, bustet vendosen vetém pe€r persona me titull “Hero 1 Popullit”, “Nderi i

Kombit”. Nése ne vendosim pér njé rast, do t& krijohet precedent pér té gjithé. Kérkesat duhet t&
vijn€ nga shoqatat. Nuk kalon né Késhill.
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2. Kérkesé nga znj. Mysibe Malo pér ndihmé ng riparimin e banesés.

Kjo kerkese ti delegohet te Bashkia, te zyra pérkatése.

!
3. Kérkesé nggﬁ?. Engjéll Dalani pér ndihmé né riparimin e banesés.

Kjo kekrese ti-delegohet te Bashkia, te zyra pérkatése.

VA Te”

4. Kérkesé nga znj.Ruzhdije Halili, pensionist, pér ndihmé financiare

Kjo kerkese ti delegohet te Bashkia, te zyra pérkatése.

PEr riparimin e gatisé,

S. Kérkesé nga z. Neshet Haderi pé€r dé€me natyrore né rrugen hyrése té banesés.

Kjo kekrese ti delegohet te Bashkia, te zyra pérkatése.

6. Kérkesé nga Shoqata e Pronareve té Kullotave Private, Kurvelesh

kullosore.
Kjo kekrese ti delegohet te Bashkia, te zyra pérkatése.

, p€r rishikimin e taksés

7. Kérkesé nga z. Astrit Halilj per ndihmé financiare pér arsye shéndetésore.

Delegohet te zyra pérkatése.

kullosor.

I1 delegohet Bashkise zyra pérkatése, né t& miré t& komunitetit.

Mbyllet mbledhja e késhillit ng orén 12:42,

SEKRETARE E KESHILLIT KRYETAR I KESHILLIT
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